fabricados refrigerados para o Mercado Municipal de Caminha, de acordo com os termos e condições

estabelecidos na proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte Integrante do

contrato todos os documentos previstos no n.! 2 do artigo 96.9 do DL n.o 111-B/2017, de 31 de agosto. -

—- Segunda: 0 valor contratual e de € 188.000,00 (cento e oitenta e oito mil euros), acrescido de IVA à

taxa em vigor de 6%.

--- Tercelra: O encargo deste contrato recai integralmente no ano económico de 2020, no valor de €

199.280,00 (cento e noventa e nove mil duzentos e oitenta euros), IVA incluído neste montante, e será

suportado pelas seguintes rubricas: económica 07.01.0303, orgânica 02, referente ao projeto

2020/I/29do PPI para 2020,

--- Quarta: 20 compromlsso para o ano de 2020 encontra—se registado sob o ".o 1513.